



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Inphena ApS

Agern Alle 24, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 79 35 94

Årsrapport

12. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

Søren Anker Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. juli 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Inphena ApS Agern Alle 24 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 79 35 94
	Regnskabsår: 12. juli - 31. december
Bestyrelse	Søren Anker Nielsen, Formand
Direktion	Richard Henry Poulsen, Adm. direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage salg og udvikling af lægemidler, behandlinger og medicinsk udstyr til brug globalt, samt andre aktiviteter der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -558.486 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.066.246 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/7 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-558.486
1 Personaleomkostninger	<u>-502.995</u>
Driftsresultat	-1.061.481
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.765</u>
Årets resultat	<u>-1.066.246</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.066.246</u>
Disponeret i alt	<u>-1.066.246</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	399.930
Immaterielle anlægsaktiver i alt	399.930
Anlægsaktiver i alt	399.930
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	113.298
Andre tilgodehavender	58.989
Tilgodehavender i alt	172.287
Likvide beholdninger	82.021
Omsætningsaktiver i alt	254.308
Aktiver i alt	654.238



Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	418.500
4 Reserve for udviklingsomkostninger	399.930
5 Overført resultat	-229.246
Egenkapital i alt	589.184
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	57.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.054
Gældsforpligtelser i alt	65.054
Passiver i alt	654.238
 6 Eventualposter	



Noter

	12/7 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	499.871
Andre omkostninger til social sikring	3.124
	<u>502.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	399.930
Kostpris ultimo	<u>399.930</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>399.930</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	418.500
	<u>418.500</u>
4. Reserve for udviklingsomkostninger	
Reserve for udviklingsomkostninger primo	399.930
	<u>399.930</u>



Noter

31/12 2018
kr.

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-229.246

-229.246

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 233.

Ledelsen har valgt ikke at indregne aktivet grundet usikkerhed omkring anvendelsestidspunktet.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtigelse udgør ca. t.kr. 31.


